

## Viešbučio aprašymas

### Viešbučio vieta:

- Apie 10 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- El Montazah įlankoje
- Apie 20 km iki Naama įlankos
- Apie 8 km iki Soho aikštės
- Ant jūros kranto (pirmoji linija)
- Apie 25 km iki senamiesčio

Nepakartojamų vaizdų apsuptyje esantis šis 5 žvaigždučių viešbutis – vaizdai į Tirano salą ir Raudonąją jūrą. Nedidelis, bet labai jaukus viešbutis su žalia ir prižiūrėta teritorija. Viešbučio teritoriją puošia upė ir fontanai. Viešbutis, kuris siūlo platų paslaugų spektrą kiekvienam svečiui. Viešbučio statybos metai – 2004, paskutinė atlikta renovacija 2019 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis pastatas ir vienuolika 2-jų ir 3-jų aukštų gyvenamųjų pastatų kompleksas. Iš viso yra 317 patogių kambarių, kurie sukurs ramią ir jaukią atmosferą. Yra 2 kambariai neįgaliesiems. Viešbutyje ne tik kvapą gniaužiantys vaizdai, bet ir reikalingos paslaugos: Wi-Fi, gydytojas (pagal iškvietimą, mokama), skalbykla (mokama), cheminis drabužių valymas (mokama), bankomatas, valiutos keitykla, suvenyrų parduotuvė, restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 3 barai, SPA centras (mokama), automobilių stovėjimo aikštelė, a la carte restoranas, kirpykla (mokama), 4 baseinai, bagažo saugykla, parduotuvė. Prie baseinų yra nemokami gultai, čiužiniai, skėčiai nuo saulės, rankšluosčiai (patiekiami kambariame, nemokamai) – jūsų patogumas ir komfortas aukščiau visko. Savęs ir artimųjų palepinimas – SPA salonas (mokama, nuo 16 m.), masažas (mokama), veido priežiūros procedūros (mokama), grožio salonas, hamamas (mokama), sūkurinė vonia (mokama), garinė pirtis (mokama), kūno priežiūros procedūros (mokama), sauna (mokama). Pramogos kiekvieno poilsiautojo pasirinkimui: 2 teniso kortai (kieta dangą; nemokama aikštelės ir įrangos nuoma; apšvietimas vakare – mokama), daugiafunkcinė sporto aikštelė (kieta dangą; nuoma nemokama; apšvietimas vakare – mokama), sporto salė (nuo 16 m.), vandens sporto centras (papildimyre, mokama), amfiteatras, vakaro programos/šou, stalo tenisas, animacijos programos, burlenčių sportas (mokama), tinklinio aikštelė papildimyre, sporto ir pramoginė programa dienos metu, bocce, vandensvydis, smiginis, aerobika, vandens aerobika. Papildimyre įsikūręs nardymo centras (už papildomą mokestį) kviečia pasigrožėti garsiausio sąsiaurio rifu ir nuostabiu povandeninio pasaulio gyvenimu. Pramogos vaikams visoms atostogoms: vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų), baseinas vaikams (šildomas), žaidimų aikštelė, animacija, mini diskoteka, vaikų skyrius suaugusiųjų baseine, vaikų kampelis restorane. Puikus viešbutis kiekvienam poilsiautojui su daugybe pramogų, reikalingų paslaugų ir įsimintinų akimirkų.

## Kambariai

### Superior Room:

Jaukus kambarys su vaizdu į sodą. Kambariame yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos. Yra viena papildoma lova – sofa. Numerio plotas – 36 m<sup>2</sup>. Maksimalus apgyvendinimas: 2+1 asm. Patogumai: oro kondicionierius, kosmetiniai reikmenys, plaukų džiovintuvas, mini baras (mokama), seifas, terasa/balkonas, tualetas, televizorius, kosmetinis veidrodis, el. virduklis, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualetinio reikmenys, rankšluosčiai. Paslaugos: numerio tvarkymas (pagal užklausimą), patalynės keitimas, numerio aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

### Superior Family Garden View Room:

Vieno kambario liukso numeris su vaizdu į sodą. Kambarys padalintas į dvi zonas. Kambariame yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos ir dvi sofos. Numerio plotas – 38 m<sup>2</sup>. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai kambariame: oro kondicionierius, kosmetiniai reikmenys, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, dušas, tualetinio reikmenys, rankšluosčiai, el. virduklis, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, tualetas, televizorius (yra rusiškų kanalų), kosmetinis veidrodis. Specialios paslaugos: numerio tvarkymas (pagal užklausimą), patalynės keitimas, numerio aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

### Superior Family Pool View:

Apie 38 m<sup>2</sup> ploto kambarys 2+2/3+1 asmenų apgyvendinimui. Patogumai kambariame: oro kondicionierius, kosmetiniai reikmenys, plaukų džiovintuvas, mini baras (mokama), seifas, dušas, tualetinio reikmenys, rankšluosčiai, el. virduklis, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, tualetas, televizorius (yra rusiškų kanalų), kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerio tvarkymas (pagal užklausimą), patalynės keitimas, numerio aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

### Superior Side Sea View Room:

Vieno kambario liukso numeris su daliniu vaizdu į jūrą. Kambariame yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos. Yra viena papildoma lova – sofa. Numerio plotas – 36 m<sup>2</sup>. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1 asm. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, kosmetiniai reikmenys, plaukų džiovintuvas, mini baras (mokama), seifas, terasa/balkonas, tualetas, televizorius (yra rusiškų kanalų), kosmetinis veidrodis, el. virduklis, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualetinio reikmenys, rankšluosčiai. Paslaugos: numerio tvarkymas (pagal užklausimą), patalynės keitimas, numerio aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

### Superior Family Sea View Room:

Modernus kambarys su daliniu vaizdu į jūrą. Kambarys padalintas į dvi zonas. Kambariame yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos ir dvi sofos. Numerio plotas – 38 m<sup>2</sup>. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai kambariame: oro kondicionierius, kosmetiniai reikmenys, svetainės zona, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, tualetas, televizorius, kosmetinis veidrodis, el. virduklis, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, dušas, tualetinio reikmenys, rankšluosčiai. Paslaugos: numerio tvarkymas (pagal užklausimą), patalynės keitimas, numerio aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

## Paplūdimys

Nuosavas smėlio paplūdimys su pontonu. Paplūdimio gultai, čiužiniai, skėčiai nuo saulės, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami. Baras vaišina skaniausiais kokteiliais.

## **Egiptas**

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

### **El Montazah**

Nuostabi vieta Sinajaus pusiasalyje, Egipte. Įlanka garsėja krištolo skaidrumo vandeniui, įspūdingais koralų rifais ir puikiomis galimybėmis nardymui. Vieta, kuri siūlo nepamirštamus įspūdžius tiek aktyviam, tiek ramiam poilsiui.